
evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-301-22   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 1 

Smlouva na dodávku profesionálních gastro tunelových myček nádobí s příslušenstvím 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), 

mezi 

 

 

Českou národní bankou 

Na Příkopě 28  

115 03 Praha 1 

zastoupenou: Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

  a 

  Ing. Martinem Haroldem, ředitelem odboru Kongresové centrum ČNB 

IČO: 48136450 

DIČ: CZ48136450 

 (dále jen „kupující“) 

a 

GAMA HOLDING Praha a.s. 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 7278  

sídlo: Budějovická 220, 252 42 Jesenice 

zastoupenou: Vlastimilem Válkem, předsedou představenstva 

IČO:  26467259 

DIČ:  CZ26467259 

č. účtu: 51-3033170237/0100 

 (dále jen „prodávající“) 

(kupující a prodávající společně také jen „smluvní strany“) 

Článek I 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a nebezpečí kupujícímu dodat 

a uvést do provozu 2 ks profesionálních gastro tunelových myček nádobí 

s příslušenstvím pro závodní jídelny ČNB za podmínek uvedených dále v této smlouvě 

(dále také jen „zboží“). Zboží bude nové, nepoužité, plně funkční a bude odpovídat 

technické specifikaci dle přílohy č. 3 této smlouvy a technickým požadavkům kupujícího 

dle přílohy č. 2 této smlouvy. Technické výkresy dotčených prostor a stávajícího umístění 

myček tvoří přílohy č. 5 a 6 této smlouvy. 

2. Součástí dodávky zboží je dále: 

a) doprava zboží do místa plnění, 

b) odvoz (z deponie ČNB) a ekologická likvidace předchozích myček ZOPAS 

a obslužných nerezových stolů, vč. doložení potvrzení o ekologické likvidaci, 

c) kompletní příprava napojení na vodu, odpady a elektrickou energii pro nové myčky, 

voda – v I. patře v jídelně je k dispozici přívod ¾“ studené vody, v přízemí v jídelně 

přívod ½“ studené vody,  

odpady – DN50 ve zdi a gula v podlaze DN110,  



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-301-22   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 2 

el. energie – přívodní kabel 5x16, jistič 63A pro nové myčky,  

d) odborná instalace nových tunelových myček a jejich uvedení do provozu, 

e) dodávka nových nerezových stolů do prostoru myčky, 

f) dodávka a instalace 2 ks oplachových vodovodních sprch pro mycí centra, 

g) dodávka, montáž, nastavení a zprovoznění změkčovačů vody pro obě myčky, 

společně s dodávkou potřebného množství soli pro provoz změkčovačů pro uvedení 

myček do provozu,  

h) dodávka, instalace, nastavení a zprovoznění dávkovačů chemie, společně s dodávkou 

potřebného množství oplachových a mycích prostředků pro uvedení myček 

do provozu,  

i) zaškolení personálu kupujícího pro obsluhu myček, mj. před zahájením provozu – 

spuštění, po ukončení provozu – vypouštění, seznámení s funkcionalitami myček 

(mycí programy apod.), běžná údržba, očista myček po ukončení provozu, jakož 

i pro provoz a údržbu změkčovačů vody a pro výměnu oplachových a mycích 

prostředků apod.; zaškolení bude provedeno po celkové instalaci zboží; o zaškolení 

prodávající vyhotoví zápis, ve kterém budou mj. uvedeni školitelé a školené osoby;  

j) dodání uživatelského manuálu v českém jazyce, záručního listu, prohlášení o shodě 

ke zboží, 

k) zajištění provedení elektrorevize přívodu, je-li dle platných právních předpisů 

potřebná, vč. doložení revizní zprávy. 

3. Předmětem smlouvy je dále závazek prodávajícího provádět po dobu trvání záruky 

mimozáruční opravy a preventivní servis, vč. průběžného seřizování dávkovačů 

a změkčovačů, v rozsahu a četnosti dle doporučení výrobce, a dále po dobu trvání této 

smlouvy provádět pozáruční opravy.  

4. Předmětem smlouvy je rovněž závazek prodávajího po dobu trvání záruky dodávat 

kupujícímu do místa plnění sůl pro provoz změkčovačů, oplachové a mycí prostředky 

pro provoz myček. 

5. Prodávající se zavazuje při plnění podle této smlouvy dodržovat bezpečnostní požadavky 

kupujícího uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. 

6. Kupující se zavazuje řádně poskytnuté plnění převzít a zaplatit cenu podle čl. III této 

smlouvy. 

Článek II 

Lhůty, místo a způsob předání, pověřené osoby 

1. Prodávající se zavazuje dodat a uvést do provozu zboží, provést zaškolení a předat 

zboží kupujícímu do 28. 2. 2023.  

2. Práce v místě plnění je možné provádět od pondělí do pátku mezi 08:00 – 17:00 hod.; 

v případě potřeby po předchozí dohodě s kupujícím (v dostatečném časovém předstihu – 

nejpozději 24 hodin předem) je možné uvedený časový úsek prodloužit na 06:30 – 22:00 

hod.; v případě potřeby po předchozí dohodě s kupujícím (v dostatečném časovém 

předstihu – nejpozději ve středu před daným víkendem do 15:00 hod.) je rovněž možné 

provádět práce i o víkendu (v takovém případě je mj. nezbytné předem nahlásit i jména 

pracovníků, kteří budou práce provádět). 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-301-22   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 3 

3. Prodávající se zavazuje dodat do místa plnění sůl, oplachové a mycí prostředky dle čl. I 

odst. 4 této smlouvy ve lhůtě do 3 pracovních dnů od písemné výzvy (e-mailem) 

kupujícího zaslané na e-mailové adresy pověřených osob prodávajícího dle odst. 6 tohoto 

článku smlouvy. 

4. Místem plnění je Gastrokomplex kupujícího na adrese: Senovážná ulice 3, Praha 1. 

5. Předání a převzetí zboží bude provedeno po řádném provedení činností dle čl. I odst. 1 

a odst. 2 této smlouvy, a to formou protokolu o předání a převzetí. Protokol bude 

podepsán alespoň jednou z pověřených osob za každou smluvní stranu. 

6. Pověřenými osobami jsou: 

za kupujícího: 

 tel.:  mobil: e-mail:

tel.: mobil: e-mail: 

 

za prodávajícího: 

tel.: , e-mail: 

V případě, že dojde ke změně pověřených osob nebo jejich kontaktních údajů, je smluvní 

strana povinna neprodleně informovat o této změně druhou smluvní stranu formou e-

mailu, bez povinnosti uzavření dodatku k této smlouvě. 

Článek III 

Cena a platební podmínky 

1. Cena plnění dle čl. I odst. 1 a 2 této smlouvy činí 2 054 102,70 Kč bez DPH, z toho cena 

za zaškolení činí 500 Kč bez DPH. 

2. Cena uvedená v odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 

spojené s plněním podle čl. I odst. 1 a 2 této smlouvy, včetně např. dopravy a času 

stráveného na cestě.  

3. Cena mimozáručních či pozáručních oprav bude stanovena jako součin skutečně 

odpracovaného času a hodinové sazby, jejíž výše je specifikována v příloze č. 4 této 

smlouvy. K ceně mimozáruční či pozáruční opravy bude účtována cena za 1 výjezd 

technika/ů do místa plnění a zpět, jejíž výše je specifikována v příloze č. 4 této smlouvy. 

Cena za výjezd zahrnuje dopravné a čas technika/ů strávený na cestě. Dále bude k ceně 

mimozáruční či pozáruční opravy připočtena cena náhradních dílů podle odstavce 5 

tohoto článku smlouvy. 

4. Cena za provedení 1 preventivního servisu obou myček podle čl. I odst. 3 této 

smlouvy je specifikována v příloze č. 4 této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady 

prodávajícího spojené s tímto plněním, včetně např. dopravy a času stráveného na cestě.   

5. Případné potřebné náhradní díly bude prodávající účtovat maximálně za cenu obvyklou 

v místě a čase plnění s tím, že pokud prodávající neposkytne kupujícímu svůj ceník, sdělí 

pověřenému pracovníkovi kupujícího cenu náhradních dílů, které hodlá k opravě použít. 

Kupující provede kontrolu cen, a buď tyto ceny odsouhlasí, nebo vyzve prodávajícího 

k jejich změně. Pokud by nedošlo k dohodě mezi kupujícím a prodávajícím o ceně 

náhradních dílů, zajistí tyto náhradní díly nebo materiál kupující sám a prodávající je 

povinen tyto díly k opravě použít. V případě, že kupující dodatečně zjistí, a to maximálně 

do doby 6 měsíců od dodání příslušného náhradního dílu, že prodávající dodal náhradní 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-301-22   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 4 

díl za cenu vyšší než obvyklou v místě a čase plnění, je prodávající povinen zjištěný 

rozdíl ceny oproti ceně obvyklé vyúčtovat jako slevu z ceny předmětného dílu, a to 

nejdéle do 10 dnů od obdržení výzvy kupujícího k poskytnutí slevy. 

6. Cena za dodávky soli, oplachových a mycích prostředků podle čl. I odst. 4 této 

smlouvy je specifikována v příloze č. 4 této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady 

prodávajícího spojené s tímto plnění, včetně např. dopravy a času stráveného na cestě. 

7. Cena plnění bude uhrazena na základě daňového dokladu, který je prodávající oprávněn 

vystavit nejdříve po řádném předání a převzetí příslušného plnění, resp. po řádném 

odstranění mimozáruční či pozáruční vady nebo po řádném provedení preventivního 

servisu.  

8. K cenám bude účtována DPH v sazbě platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. 

9. Doklad k úhradě (fakturu) zašle prodávající elektronicky jako přílohu e-mailové zprávy 

na adresu faktury@cnb.cz ve formátu ISDOC. Pokud není možné vytvořit doklad 

ve formátu ISDOC, je možné zasílat jej ve formátu PDF. V jedné e-mailové zprávě smí 

být pouze jeden doklad k úhradě. Mimo vlastní doklad k úhradě může být přílohou e-

mailové zprávy jedna až sedm příloh k dokladu ve formátech PDF, DOC, DOCX, XLS, 

XLSX. Přijaty budou i doklady k úhradě v jiném formátu, který bude v souladu 

s evropským standardem elektronické faktury. Nebude-li možné zaslat doklad k úhradě 

elektronicky, zašle jej prodávající v analogové formě na adresu: 

Česká národní banka 

sekce rozpočtu a účetnictví 

odbor účetnictví 

Na Příkopě 28 

115 03 Praha 1. 

10. Doklad k úhradě bude obsahovat údaje podle § 435 občanského zákoníku a bankovní 

účet, na který má být placeno a který je uveden v záhlaví této smlouvy nebo který byl 

později aktualizován prodávajícím (dále jen „určený účet“). Daňový doklad bude nadto 

obsahovat náležitosti stanovené v zákoně o dani z přidané hodnoty. Nezbytnou náležitostí 

každého dokladu je také číslo této smlouvy (ve formátu ISDOC v poli ID ve skupině 

Contract References), nebo číslo objednávky (ve formátu ISDOC v poli 

External_Order_ID ve skupině OrderReference), jsou-li objednávky v rámci smlouvy 

vystavovány. Pokud doklad bude postrádat některou ze stanovených náležitostí nebo bude 

obsahovat chybné údaje, je kupující oprávněn jej vrátit prodávajícímu, a to až do lhůty 

splatnosti. Nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručení bezvadného dokladu.  

11. V případě, že bude v dokladu k úhradě uveden jiný než určený účet, je pověřený 

pracovník prodávajícího povinen na základě výzvy kupujícího sdělit na e-mailovou 

adresu, ze které byla výzva odeslána, zda má být zaplaceno na bankovní účet uvedený 

v dokladu, nebo na určený účet. V tomto případě se doklad k úhradě nevrací s tím, že 

lhůta splatnosti začíná běžet až dnem doručení sdělení prodávajícího podle předchozí 

věty.  

12. Splatnost dokladu k úhradě je 14 dnů od doručení kupujícímu. Povinnost zaplatit je 

splněna odepsáním příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

13. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 1991 občanského zákoníku dohodly, že je 

kupující oprávněn započíst jakoukoli svou peněžitou pohledávku za prodávajícím, ať 

splatnou či nesplatnou, oproti jakékoli peněžité pohledávce prodávajícího za kupujícím, 

ať splatné či nesplatné. 

mailto:faktury@cnb.cz


evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-301-22   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 5 

14. Prodávající je oprávněn navrhnout kupujícímu změnu hodinových sazeb a paušálních cen 

za pravidelné (preventivní servis) i nepravidelné (mimozáruční a pozáruční opravy) 

činnosti v návaznosti na vývoj Indexu cen průmyslových výrobců, stejné období 

předchozího roku = 100, konkrétně index CM 331 Opravy a údržba kovodělných 

výrobků, strojů a zařízení, sloupec Průměr od počátku roku, a to průměr za předchozí 

kalendářní rok, který vyhlašuje Český statistický úřad. Úpravu cen je prodávající 

oprávněn navrhnout nejdříve po uplynutí jednoho roku ode dne nabytí účinnosti smlouvy. 

Úpravy cen budou prováděny písemnými dodatky ke smlouvě podepsanými oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. 

Článek IV 

Záruční, mimozáruční a pozáruční opravy a preventivní servis 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku po dobu 24 měsíců. Záruční doba 

začíná běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí zboží. 

2. Po dobu trvání záruky se prodávající zavazuje odstraňovat na vlastní náklady veškeré 

záruční vady a za úplatu veškeré mimozáruční vady, a dále po dobu trvání této smlouvy 

se prodávající zavazuje odstraňovat za úplatu veškeré pozáruční vady. Požadavky 

na odstranění záručních, mimozáručních a pozáručních vad budou prodávajícímu 

oznámeny telefonicky na telefonní číslo s následným písemným 

potvrzením ve stejný den e-mailem na adresu servis@gamaholding.cz. 

3. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu nahlásit případnou změnu kontaktních 

údajů dle odstavce 2 tohoto článku smlouvy na e-mailovou adresu pověřených osob 

kupujícího, bez povinnosti uzavření dodatku k této smlouvě. 

4. Veškeré záruční, mimozáruční a pozáruční opravy budou prováděny servisními techniky 

v místě plnění dle této smlouvy v pracovní dny v době od 6:30 do 11:00 hod. a od 14:00 

do 18:00 hod. s tím, že každá oprava bude ukončena nejpozději do 48 hodin od jejího 

telefonického oznámení v souladu s odst. 2 tohoto článku smlouvy, pokud se smluvní 

strany písemně (např. e-mailem) nedohodnou jinak. Pokud prodávající nepřijme 

telefonické oznámení, beží uvedená lhůta od odeslání e-mailového oznámení. V případě, 

že se bude jednat o rozsáhlejší nebo materiálově náročnou opravu, smluvní strany si 

písemně dohodnou prodloužení lhůty pro odstranění takové vady. 

5. O odstranění záruční, mimozáruční nebo pozáruční vady vyhotoví prodávající záznam 

o provedení opravy (servisní nebo montážní list), který bude podle okolností obsahovat 

přehled vyměněných náhradních dílů a spotřebního materiálu a podepíše jej alespoň jedna 

z pověřených osob za každou smluvní stranu. 

6. V případě, že prodávající nezahájí opravu řádně uplatněné záruční, mimozáruční nebo 

pozáruční vady ve stanovené nebo písemně dohodnuté lhůtě dle této smlouvy, je kupující 

oprávněn zabezpečit její odstranění na náklady prodávajícího třetí osobou. Tímto 

postupem kupujícího není dotčena záruka poskytnutá prodávajícím a prodávající je 

v prodlení ve lhůtě dle odst. 4 této smlouvy až do doby odstranění vady třetí osobou. 

7. Konkrétní termín provedení pravidelného preventivního servisu v souladu s čl. I odst. 3 

této smlouvy po dobu záruky dohodnou pověřené osoby smluvních stran, a to na základě 

písemné výzvy prodávajícího (např. e-mailem). V případě, že prodávající tuto výzvu 

kupujícímu nedoručí a v důsledku toho nedojde k provedení pravidelného preventivního 

servisu, nebude důsledkem této skutečnosti omezení nebo zrušení záruky po dobu 

24 měsíců podle odst. 1 tohoto článku smlouvy.  



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-301-22   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 6 

Článek V 

Smluvní pokuty, úrok z prodlení 

1. V případě prodlení prodávajícího s předáním zboží ve lhůtě stanovené v čl. II odst. 1 této 

smlouvy je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 

1 000 Kč za každý den prodlení po dobu prvního týdne prodlení, smluvní pokutu ve výši 

2 000 Kč za každý den prodlení po dobu druhého týdne prodlení, smluvní pokutu ve výši 

3 000 Kč za každý den prodlení po dobu třetího týdne prodlení a smluvní pokutu ve výši 

4 000 Kč za každý den prodlení po další dobu. 

2. V případě prodlení prodávajícího ve lhůtě dle čl. IV odst. 4 této smlouvy pro ukončení 

opravy je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 100 Kč 

za každou hodinu prodlení. 

3. V případě, že prodávající neprovede preventivní servis dle čl. IV odst. 7 této smlouvy 

v dohodnuté lhůtě, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu 

ve výši 500 Kč za každý den prodlení.  

4. V případě, že prodávající nedoloží kupujícímu potvrzení o ekologické likvidaci podle čl. 

1 odst. 2 písm. b) této smlouvy do 5 pracovních dnů po odvozu stávajících myček a 

obslužných nerezových stolů, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní 

pokutu ve výši 10 000 Kč. 

5. V případě porušení kterékoliv povinnosti prodávajícího podle čl. VII odst. 1 této smlouvy 

je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 500 Kč, a to 

za každý zjištěný případ takového porušení. 

6. V případě, že se ukáže tvrzení prodávajícího uvedené v čl. VII odst. 2, odst. 3 a odst. 5 

této smlouvy jako nepravdivé nebo poruší-li prodávající závazek stanovený v čl. VII odst. 

4 této smlouvy, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každé 

jednotlivé nepravdivé tvrzení prodávajícího či za každé porušení závazku prodávajícího. 

7. V případě prodlení prodávajícího v kterékoliv lhůtě dle čl. VII odst. 6 a odst. 7 této 

smlouvy je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za 

každý pracovní den prodlení. 

8. V případě prodlení kupujícího s úhradou daňového dokladu je prodávající oprávněn 

požadovat úrok z prodlení podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. 

9. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 14 dnů od doručení platebního dokladu 

povinné smluvní straně.  

10. Smluvní pokutou není dotčeno právo na náhradu škody. 

Článek VI 

Součinnost kupujícího 

1. Kupující umožní pracovníkům prodávajícího za podmínek stanovených v příloze č. 1 této 

smlouvy – Bezpečnostní požadavky kupujícího vstup do objektu. 

2. Kupující se dále zavazuje: 

- umožnit pracovníkům prodávajícího přístup na sociální zařízení, 

- umožnit uložení věcí, uskladnění materiálu a pracovních nástrojů v souvislosti 

s prováděním plnění, 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-301-22   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 7 

- poskytnout, výlučně pro účely plnění smlouvy, možnost připojení na odběr el. 

energie 230/400 V a užitkové vody v místech, která určí pověřená osoba kupujícího. 

Článek VII 

Povinnosti prodávajícího 

1. Prodávající se zavazuje, že v souvislosti s plněním této smlouvy: 

a) zajistí legální zaměstnávání osob a férové a důstojné pracovní podmínky pro všechny 

pracovníky podílející se na plnění této smlouvy. Férovými a důstojnými pracovními 

podmínkami se přitom rozumí takové pracovní podmínky, které splňují alespoň 

minimální standardy stanovené pracovněprávními a mzdovými předpisy. Prodávající 

je povinen zajistit splnění požadavků dle tohoto ustanovení i u svých poddodavatelů; 

b) zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků vůči svým poddodavatelům, kdy 

za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených 

faktur za plnění poskytnutá prodávajícímu v souvislosti s touto smlouvou, a to 

nejpozději do 14 dnů od obdržení platby ze strany kupujícího (pokud již splatnost 

poddodavatelem vystavené faktury nenastala dříve). Kupující je oprávněn požadovat 

předložení dokladů o provedených platbách poddodavatelům. 

2. Prodávající potvrzuje, že ke dni účinnosti této smlouvy on ani jeho poddodavatelé 

nenaplňují definiční znaky subjektů uvedených v čl. 5k nařízení (EU) č. 833/2014 ze dne 

31. července 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 

destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění jeho změn (dále také jako „nařízení 

č. 833/2014“), nebo subjektů uvedených v čl. 1h rozhodnutí Rady 2014/512/SZBP ze dne 

31. července 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 

destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění jeho změn (dále jen „rozhodnutí 

2014/512/SZBP“), kterým je zakázáno zadat či plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo 

koncesní smlouvu ve smyslu v tomto ustanovení uvedeného nařízení či rozhodnutí. 

Subjekty naplňující definiční znaky subjektů uvedených v čl. 5k nařízení č. 833/2014 

nebo subjektů uvedených v čl. 1h rozhodnutí 2014/512/SZBP budou dále označovány 

jako „určené subjekty“. 

3. Prodávající dále potvrzuje, že ke dni účinnosti této smlouvy není osobou uvedenou 

v příloze I nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 

opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 

svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění jeho změn (dále také jako „nařízení 

č. 269/2014“), nebo v příloze I nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 6. března 2014 

o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k 

situaci na Ukrajině, ve znění jeho změn (dále také jako „nařízení č. 208/2014“), nebo 

v příloze I nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících 

opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska, ve znění 

jeho změn (dále také jako „nařízení č. 765/2006“), nebo v příloze rozhodnutí Rady 

2014/145/SZBP ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem 

narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve 

znění jeho změn (dále také jako „rozhodnutí 2014/145/SZBP“). Osoba uvedená v příloze 

I nařízení č. 269/2014 nebo v příloze I nařízení č. 208/2014 nebo v příloze I nařízení 

č. 765/2006 nebo v příloze rozhodnutí Rady 2014/145/SZBP bude dále označována jako 

„určená osoba“.  

4. Prodávající se současně zavazuje, že určeným osobám dle předchozího odstavce (není-li 

jí sám) nebo v jejich prospěch nezpřístupní žádné finanční prostředky ani hospodářské 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-301-22   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 8 

zdroje získané v souvislosti s plněním dle této smlouvy, a to přímo ani nepřímo. 

5. Prodávající dále potvrzuje, že plnění jím poskytované dle této smlouvy neporušuje 

žádným způsobem jakékoliv platné právní předpisy vydané zejména orgány Evropské 

unie [tj. zejména zákazy dovozu výrobků ze železa a oceli ve smyslu nařízení Rady (EU) 

č. 2022/428 ze dne 15. března 2022, kterým se mění „základní“ nařízení (EU) č. 

833/2014, nebo nařízení Rady (EU) č. 2022/355 ze dne 2. března 2022, kterým se mění 

„základní“ nařízení (ES) č. 765/2006 o omezujících opatřeních vzhledem k situaci 

v Bělorusku apod.]. Kupující je oprávněn při porušení této povinnosti prodávajícího 

plnění nepřevzít v jakékoliv jeho části. 

6. V případě, že by v průběhu účinnosti této smlouvy prodávající nebo jeho jakýkoliv 

poddodavatel naplnili definiční znaky určeného subjektu nebo se prodávající stal určenou 

osobou, je prodávající povinen o takové skutečnosti kupujícího bez zbytečného odkladu, 

nejpozději do 2 pracovních dnů od nastání takové skutečnosti, písemně informovat.  

7. Dojde-li za dobu účinnosti této smlouvy ke změnám v kterémkoliv z výše uvedených 

nařízení Rady (EU) či rozhodnutí Rady nebo k přijetí jakékoliv jiné nové legislativy tak, 

že bude nezbytné dát tuto smlouvu s nařízením Rady (EU), rozhodnutím Rady nebo jinou 

novou legislativou do souladu, zavazují se smluvní strany uzavřít písemný dodatek k této 

smlouvě, jehož předmětem bude úprava či doplnění práv a povinností smluvních stran 

v rámci této smlouvy (sankční mechanismy či nové možnosti ukončení smlouvy z toho 

nevyjímaje), a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 pracovních dnů poté, co 

změny nařízení Rady (EU), rozhodnutí Rady či jiná nová legislativa nabudou platnosti, 

nedohodnou-li se smluvní strany jinak.  

8. Vznikne-li kupujícímu v souvislosti s nepravdivým prohlášením nebo  porušením 

povinností prodávajícího dle odst. 2 až odst. 7 tohoto článku jakákoliv škoda, je 

prodávající tuto škodu kupujícímu povinen v plné výši nahradit. 

Článek VIII 

Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo 

1. Nebezpečí škody a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem 

podepsání protokolu o předání a převzetí zboží. 

Článek IX 

Ukončení smlouvy 

1. Smluvní strany si sjednávají, že prodávající je oprávněn zrušit tuto smlouvu zaplacením 

odstupného ve výši 35 000 Kč na účet kupujícího, a to kdykoliv do 15. 12. 2022. Zrušení 

smlouvy je účinné zaplacením sjednaného odstupného na bankovní účet kupujícího 

č. 54186891/0710. Zaplacením odstupného zanikají všechna práva a povinnosti obou 

smluvních stran vyplývající ze zrušené smlouvy s výjimkou závazku mlčenlivosti 

prodávajího. 

2. V případě, že některá ze smluvních stran podstatně poruší smluvní povinnost vyplývající 

pro ni z této smlouvy, je druhá smluvní strana oprávněna od smlouvy odstoupit, 

a to i v části.  

3. Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména: 

- ze strany prodávajícího: 

o prodlení s předáním zboží delší než 4 týdny, 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-301-22   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 9 

o a/nebo taková jakost zboží, která nezaručuje bezpečné a řádné užívání zboží 

podle stanovených parametrů nebo opakovaný výskyt vad znemožňujících 

řádné užívání zboží. Za opakovaný výskyt se považují alespoň 3 různé vady 

zboží, které brání jeho provozuschopnosti, nebo 3 opakující se stejné vady 

zboží; 

- ze strany kupujícího: 

o prodlení s úhradou jakéhokoliv oprávněně vystaveného dokladu k úhradě delší 

než 30 dnů. 

4. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn kdykoliv v průběhu insolvenčního 

řízení zahájeného na majetek prodávajícího odstoupit od smlouvy. 

5. Kupující je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, a to i v její jakékoliv části, 

v případě, kdy na základě písemné informace od prodávajícího či z vlastní iniciativy 

shledá, že prodávající nebo jeho kterýkoliv poddodavatel naplnili definiční znaky 

určeného subjektu nebo se prodávající stane určenou osobou nebo prodávající neuzavře 

dodatek ke smlouvě ve smyslu čl. VII odst. 7 této smlouvy nebo prodávající poruší 

povinnost nezpřístupnit jakékoliv určené osobě (není-li jí sám) nebo v její prospěch žádné 

finanční prostředky ani hospodářské zdroje získané v souvislosti s plněním dle této 

smlouvy, a to přímo ani nepřímo, nebo povinnost dodat či poskytnout plnění, které 

neporušuje žádným způsobem jakékoliv platné právní předpisy vydané zejména orgány 

Evropské unie. 

6. Odstoupení od smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé 

smluvní straně.   

7. Tuto smlouvu může vypovědět, a to i v části, kupující ve dvouměsíční (2) výpovědní 

době, jejíž běh počíná prvým dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi 

prodávajícímu. 

8. Kupující je dále oprávněn vypovědět tuto smlouvu, a to i v její jakékoliv části, 

bez výpovědní doby v případě, kdy na základě písemné informace od prodávajícího či 

z vlastní iniciativy shledá, že prodávající nebo jeho kterýkoliv poddodavatel naplnili 

definiční znaky určeného subjektu nebo prodávající se stane určenou osobou nebo 

prodávající neuzavře dodatek ke smlouvě ve smyslu čl. VII odst. 7 této smlouvy nebo 

prodávající poruší povinnost nezpřístupnit jakékoliv určené osobě (není-li jí sám) nebo 

v její prospěch žádné finanční prostředky ani hospodářské zdroje získané v souvislosti 

s plněním dle této smlouvy, a to přímo ani nepřímo, nebo povinnost dodat či poskytnout 

plnění, které neporušuje žádným způsobem jakékoliv platné právní předpisy vydané 

zejména orgány Evropské unie. Tato výpověď je účinná dnem jejího doručení 

prodávajícímu. 

9. Tuto smlouvu může vypovědět, a to i v části, prodávající až po uplynutí záruční doby 

dle této smlouvy, a to ve dvouměsíční (2) výpovědní době, jejíž běh počíná prvým dnem 

měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi kupujícímu. 

Článek X 

Uveřejnění smlouvy a skutečně uhrazené ceny 

1. Prodávající si je vědom zákonné povinnosti kupujícího uveřejnit na svém profilu tuto 

smlouvu včetně všech jejích případných změn a dodatků a výši skutečně uhrazené ceny 

za plnění této smlouvy.  



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-301-22   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 10 

2. Profilem kupujícího je elektronický nástroj, prostřednictvím kterého kupující, jako 

veřejný zadavatel dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „ZZVZ“), uveřejňuje informace a dokumenty ke svým veřejným 

zakázkám způsobem, který umožňuje neomezený a přímý dálkový přístup, přičemž 

profilem kupujícího v době uzavření této smlouvy je https://ezak.cnb.cz/. 

3. Povinnost uveřejňování dle tohoto článku smlouvy je kupujícímu uložena § 219 ZZVZ. 

4. Uveřejňování bude prováděno dle ZZVZ a příslušného prováděcího předpisu k ZZVZ. 

Článek XI 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran.  

2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  

3. Smlouvu je možno měnit nebo doplňovat pouze formou písemných, vzestupně 

číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, není-li 

ve smlouvě uvedeno jinak. Dodatek v elektronické podobě se považuje za řádně 

podepsaný kupujícím, je-li podepsán kvalifikovanými elektronickými podpisy. 

4. Závazkový vztah založený touto smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména 

občanským zákoníkem. 

5. Spory vyplývající z této smlouvy budou řešeny především dohodou smluvních stran. 

Nebude-li možné dosáhnout dohody, bude spor řešen před místně a věcně příslušným 

soudem České republiky, a to výlučně podle českého práva. 

6. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami vztahující se k této smlouvě bude probíhat 

v českém nebo slovenském jazyce, nebude-li smluvními stranami v konkrétním případě 

dohodnuto jinak. 

7. Odpověď stran této smlouvy podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku s dodatkem nebo 

odchylkou není přijetím nabídky, ani když podstatně nemění podmínky nabídky. 

8. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1765 a § 1766 občanského zákoníku 

na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou, čímž se ruší nárok prodávajícího na 

jednání podle § 1765 odst. 1 občanského zákoníku. Prodávající tímto přebírá nebezpečí 

změny okolností dle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 

9. Práva a povinnosti vzniklé z této smlouvy mohou být postoupeny pouze po předchozím 

písemném souhlasu druhé smluvní strany.  

10. Ukončením smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se nároků 

z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, 

závazku mlčenlivosti ani další ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po 

zániku účinnosti smlouvy.  

11. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

vyhotovení smlouvy opatřené elektronickými podpisy. 

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

- Příloha č. 1 – Bezpečnostní požadavky kupujícího 

- Příloha č. 2 – Technické požadavky kupujícího 

- Příloha č. 3 – Technická specifikace nabízeného plnění 

- Příloha č. 4 – Cenová nabídka prodávajícího 

https://ezak.cnb.cz/


evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-301-22   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 11 

- Příloha č. 5 – Technický výkres prostor a stávajícího umístění myčky – přízemí 

- Příloha č. 6 – Technický výkres prostor a stávajícího umístění myčky – 1. patro  

 

 

V Praze dne …………    V ………… dne …………  

 

Za kupujícího:   Za prodávajícího: 

 

 

 

 

…………………………  ………………………… 

Ing. Zdeněk Virius      Vlastimil Válek 

ředitel sekce správní  předseda představenstva 
podepsáno elektronicky    podepsáno elektronicky 

 

 

 

………………………… 

Ing. Martin Harold 

ředitel odboru Kongresové centrum ČNB 
podepsáno elektronicky 

 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-301-22   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 12 

Příloha č. 1 

Bezpečnostní požadavky kupujícího 

1. Prodávající odpovídá za to, že do objektů kupujícího (dále jen „ČNB“) budou vstupovat 

nebo vjíždět pouze ti jeho pracovníci, kteří jsou jmenovitě uvedeni v seznamu pracovníků 

schváleném ČNB (dále jen „seznam“). Tato povinnost se vztahuje i na posádky vozidel 

prodávajícího vjíždějících do garáží ČNB za účelem složení a naložení nákladu. 

Prodávající předloží seznam ČNB nejpozději pět pracovních dní před zahájením prací.  

2. Seznam bude obsahovat tyto položky: jméno, příjmení a číslo průkazu totožnosti každého 

z pracovníků prodávajícího. Prodávající se zavazuje zajistit, aby všichni jeho pracovníci 

uvedení v seznamu byli ještě před předložením seznamu ČNB proškoleni o podmínkách 

zpracování osobních údajů a o právech subjektů údajů ve smyslu obecného nařízení o 

ochraně osobních údajů - Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“). 

Prodávající se zejména zavazuje, že všichni jeho pracovníci uvedení v  seznamu budou 

nejpozději do okamžiku předložení seznamu ČNB poučeni:  

a) o tom, že prodávající předá jejich osobní údaje v rozsahu: jméno, příjmení a číslo 

průkazu totožnosti České národní bance, sídlem Na Příkopě 28, Praha 1 v rámci plnění 

této smlouvy, a to za účelem ochrany práv a oprávněných zájmů ČNB (zajištění 

evidence osob vstupujících do budovy ČNB z důvodu ochrany majetku a osob a 

správy systému kontrol vstupů ČNB);  

b) o veškerých právech subjektu údajů, která mohou uplatnit vůči prodávajícímu a ČNB, 

zejména o právu na přístup k osobním údajům, které jsou o nich zpracovávány, právu 

na námitku proti zpracování osobních údajů, právu požadovat nápravu situace, která je 

v rozporu s právními předpisy, a to zejména formou zastavení nakládání s osobními 

údaji, jejich opravou, doplněním či odstraněním, jakož i o právu podat stížnost k 

Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

3. Za poučení svých pracovníků ponese prodávající vůči ČNB následně odpovědnost. 

V případě nesplnění povinnosti podle bodu 2. nahradí prodávající újmu, která 

v souvislosti s uvedeným ČNB vznikne, a to včetně případné nemajetkové újmy vzniklé 

poškozením dobrého jména a dobré pověsti, újmy vzniklé v důsledku postihu pravomocně 

uloženého ČNB správním nebo jiným k tomu oprávněným orgánem veřejné moci a újmy 

vzniklé ČNB v důsledku úspěšného uplatnění práv pracovníků prodávajícího vůči ČNB. 

4. Požadavky na případné doplňky a změny schváleného seznamu je nutno neprodleně 

oznámit ČNB. Případné doplňky a změny seznamu podléhají schválení ČNB. Osoby 

neschválené ze strany ČNB nemohou vstupovat do objektů ČNB, přičemž ČNB si 

vyhrazuje právo neuvádět důvody jejich neschválení. 

5. Prodávající uvede předem ty své pracovníky, pro které požaduje vystavení vstupních karet 

ke vstupu do objektů ČNB. Vystavení vstupních karet podléhá schválení ze strany ČNB. 

První vstupní karty budou vystaveny na náklady ČNB. Každé další vystavení vstupní karty 

bude zpoplatněno částkou 200,- Kč (vč. DPH) s tím, že tato částka bude prodávajícímu 

vyfakturována. Za vystavení nové vstupní karty nebude nutné platit v případech, kdy: 

- dosavadní karta přestane fungovat bez viditelného mechanického poškození, 

- dojde ke změně příjmení pracovníka, 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-301-22   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 13 

- byla karta odcizena a událost je doložitelná protokolem od Policie ČR. 

6. Prodávající bude při zahájení činnosti pro ČNB vybaven základním počtem vstupních 

karet pro jednotlivé pracovníky podle schváleného seznamu. Vstupní karta umožní 

oprávněnému pracovníkovi prodávajícího samostatný vstup do vyhrazených prostor 

objektu ČNB a samostatný pohyb v nich. Každá vstupní karta bude nepřenosná a bude 

vydávána odborem bankovní bezpečnosti a krizového řízení ČNB. 

7. Vstupní karty budou vydávány ze strany ČNB pro každého pracovníka prodávajícího 

jednotlivě proti podpisu, a to po předložení výpisu z rejstříku trestů, který nebude starší 

než tři měsíce. Výpis z rejstříku trestů bude pracovníkovi vrácen. Při převzetí vstupní 

karty bude dotčený pracovník prodávajícího poučen o způsobu používání vstupní karty a o 

režimu vstupu osob a vjezdu vozidel do objektů ČNB a o pohybu v nich. 

8. Pracovník prodávajícího, kterému byla vydána vstupní karta, je povinen okamžitě po 

zjištění ztráty, odcizení, zneužití, zničení nebo poškození vstupní karty, které brání jejímu 

řádnému užívání, toto oznámit odboru bankovní bezpečnosti a krizového řízení ČNB. 

9. Při ukončení pracovního poměru pracovníka prodávajícího uvedeného v seznamu nebo při 

ukončení plnění podle smlouvy je prodávající povinen neprodleně vrátit vstupní kartu 

dotčeného pracovníka odboru bankovní bezpečnosti a krizového řízení ČNB. 

10. ČNB si vyhrazuje právo nevydat vstupní karty pracovníkům prodávajícího bez udání 

důvodu. 

11. ČNB si vyhrazuje právo vstupní kartu pracovníkovi prodávajícího odebrat z důvodu 

porušení režimu vstupu osob a vjezdu vozidel do objektu ČNB nebo porušení režimu 

pohybu v něm. 

12. ČNB si vyhrazuje právo vyřadit i schválené pracovníky prodávajícího ze seznamu bez 

udání důvodů. Schválení pracovníci musí dodržovat směrnice ČNB a pokyny ostrahy pro 

vstup do vyhrazených prostor a pro pobyt v nich. 

13. Pracovníci prodávajícího jsou povinni podrobit se při každém vstupu do objektu ČNB 

bezpečnostní kontrole prováděné bankovními policisty. 

14. ČNB si vyhrazuje právo nevpustit do objektů ČNB pracovníka prodávajícího, který je 

zjevně pod vlivem alkoholu, drog nebo jiné omamné látky. 

15. Vstup do objektů ČNB se zvířaty je zakázán. 

16. Vstup soukromých návštěv do vnitřních prostor objektů ČNB je zakázán. Pro tyto účely je 

možné využít určené návštěvní místnosti.  

17. Prodávající je povinen zajistit, že jeho pracovníci budou vstupovat do prostorů ČNB  

a zdržovat se v nich pouze ve firemním pracovním oděvu s viditelným nesnímatelným 

označením logem prodávajícího. Pracovní oděv musí být doplněn viditelně nošenou 

vstupní kartou vydanou ČNB každému pracovníkovi prodávajícího podle schváleného 

seznamu. 

18. Prodávající a jeho pracovníci budou věnovat při plnění díla v oblasti požární ochrany 

zvýšenou pozornost: 

 dodržování právních předpisů o požární ochraně, 

 předpisům ČNB při provádění požárně nebezpečných prací se zvýšeným požárním 

nebezpečím (svařování, řezání plamenem, pájení, broušení, rozbrušování apod.), 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-301-22   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 14 

 průrazům a průchodům u rozvodů instalací a technologií hranicemi požárních úseků, 

včetně zachování, obnovení nebo nového vyhotovení jejich protipožárních ucpávek.  

19. Prodávající se zavazuje zajistit, že jeho pracovníci, jakož i pracovníci případných jeho 

poddodavatelů, kteří se budou na plnění podle této smlouvy podílet, zachovají mlčenlivost 

o všech skutečnostech, se kterými se v průběhu plnění seznámí a které nejsou veřejně 

známy. 

20. Povinnost mlčenlivosti podle bodu 19. výše není časově omezena. 

21. V případě mimořádné události se pracovníci prodávajícího musí řídit pokyny bankovních 

policistů nebo dozorujícího zaměstnance ČNB a dále instrukcemi vyhlašovanými vnitřním 

rozhlasem ČNB. 

22. Pracovníci prodávajícího nesmí vnášet do prostor ČNB nebezpečné předměty, jako jsou 

střelné zbraně, výbušniny, hořlavé kapaliny, tlakové lahve apod. O tom, co je či není 

nebezpečný předmět, rozhodují bankovní policisté v souladu s vnitřními předpisy ČNB. 

23. Fotografování a pořizování videozáznamů je ve všech prostorách objektů ČNB zakázáno. 

Výjimku tvoří pořizování dokumentace technických havárií a poruch. Konkrétní případ 

musí předem písemně povolit ředitel odboru bankovní bezpečnosti a krizového řízení 

nebo ředitel příslušné pobočky ČNB. 

24. Ve všech prostorách objektů ČNB je přísný zákaz kouření a používání otevřeného ohně. 

O povolení k provedení požárně nebezpečné práce se zvýšeným požárním nebezpečím 

požádá prodávající písemnou formou dozorujícího zaměstnance ČNB, a to vždy 

nejpozději jeden pracovní den před zahájením prací.  

25. Pracovníci prodávajícího se musí zdržet poškozování či odcizení majetku ČNB, a dále i 

jakéhokoli nevhodného chování vůči zaměstnancům a návštěvníkům ČNB. 

26. Pracovníci prodávajícího uvedení na seznamu se musí před započetím výkonu práce 

v objektech ČNB prokazatelně seznámit s „Pravidly pro smluvní partnery ČNB k zajištění 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí 

v ČNB“ (dále jen „pravidla“). Pravidla předá v listinné formě zástupci prodávajícího 

požární a bezpečnostní technik ČNB. Zástupce prodávajícího s pravidly seznámí všechny 

dotčené pracovníky prodávajícího. 

27. ČNB je oprávněna v objektu ČNB kdykoliv podrobit kontrole kteréhokoliv pracovníka 

prodávajícího uvedeného na seznamu ohledně dodržování požární ochrany, bezpečnosti 

práce a všech výše uvedených ustanovení.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-301-22   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 15 

Příloha č. 2 

Technické požadavky kupujícího 

 

Specifikace myček (2 ks): 
 

Myčka v I. patře  

Kompaktní tunelový mycí stroj s automatickým posunem košů  

Směr posuvu zprava-doleva  

Minimální technické požadavky  

Sestava a výkon stroje  

Průjezdná šířka – minimálně pro koše 500x500 mm 

Průjezdná výška – minimálně 440 mm 

Pracovní výška 850 mm z důvodu napojení na stávající sběrný karusel použitého nádobí  

Minimálně tři rychlosti  

Výkon košů – plynule nastavitelný v rozmezí 70-150 košů/hodina s možností zvýšení výkonu  

Dávkovače mycího a oplachového prostředku  

Myčka obsahuje rekuperační jednotku, předmycí modul, sušící modul 

Zóna předmytí a mytí  

- Požadovaná nastavitelná teplota v rozmezí 55-65 °C 

Zóna oplachu  

Požadovaná nastavitelná teplota v rozmezí 80-85°C 

Možnost nastavení teploty vody, množství oplachové vody na ovládacím displeji 

Spotřeba vody nastavitelná pro jednotlivé programy konstantně na jeden koš  

Zóna sušení  

Rohové provedení  

Topný výkon minimálně 4kW 

 

Celonerezové provedení myčky  

 

Obsluha stroje  

Manuál v českém jazyce 

Případné ovládací displeje v jazyce českém 

Hygienicky provedené otočné dveře o 180 stupňů v mycí sekci – pro jejich údržbu z vnitřní 

strany  

 

Ekonomika a hygiena provozu 

Integrovaná úspora mycích prostředků díky systému aktivace zón při průchodu nádobí, provoz 

řízený průchodem nádobí  

Automatické snížení rychlosti při výpadku zdroje energie pro zajištění hygienického provozu 

Stroj vybaven systémem rekuperace z odpadních par  

Spotřeba vody pro jeden mycí koš 1,2-2,0 litry vody  

Odpadní čerpadlo 

Čerpadlo na zvýšení tlaku pro zajištění konstantního oplachu 

 

Požadované připojení stroje  

Možnost připojení stroje na stávající max. jištění 63 A 

 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-301-22   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 16 

Změkčovač automatický  

Dvě regenerační nádoby – regenerace řízená průtokem vody, bez potřeby elektrického proudu  

Tvrdost vody nastavitelná přímo na řídící hlavě bez nutných nástrojů 

Integrovaná nádoba na sůl 

Kontinuální dodávka měkké vody – minimálně 30l/minuta  

 

Myčka v přízemí  

Kompaktní tunelový mycí stroj s automatickým posunem košů  

Směr posuvu zleva-doprava  

Minimální technické požadavky  

Sestava a výkon stroje  

Průjezdná šířka – minimálně pro koše 500x500 mm 

Průjezdná výška – minimálně 440 mm 

Pracovní výška 850 mm z důvodu napojení na stávající sběrný karusel použitého nádobí  

Mycí stroj přizpůsoben pro napojení na automatický rohový podavač košů 

Minimálně tři rychlosti  

Výkon košů – plynule nastavitelný v rozmezí 70-150 košů/hodina s možností zvýšení výkonu  

Dávkovače mycího a oplachového prostředku  

Myčka obsahuje rekuperační jednotku, předmycí modul, sušící modul 

Zóna předmytí a mytí  

- Požadovaná nastavitelná teplota v rozmezí 55-65 °C 

Zóna oplachu  

Požadovaná nastavitelná teplota v rozmezí 80-85°C 

Možnost nastavení teploty vody, množství oplachové vody na ovládacím displeji 

Spotřeba vody nastavitelná pro jednotlivé programy konstantně na jeden koš  

Zóna sušení  

Rovné provedení  

Topný výkon minimálně 4kW 

 

Celonerezové provedení myčky  

 

Obsluha stroje  

Manuál v českém jazyce 

Případné ovládací displeje v jazyce českém 

Hygienicky provedené otočné dveře o 180 stupňů v mycí sekci – pro jejich údržbu z vnitřní 

strany 

Ekonomika a hygiena provozu 

Integrovaná úspora mycích prostředků díky systému aktivace zón při průchodu nádobí, provoz 

řízený průchodem nádobí  

Automatické snížení rychlosti při výpadku zdroje energie pro zajištění hygienického provozu 

Stroj vybaven systémem rekuperace z odpadních par  

Spotřeba vody pro jeden mycí koš 1,2-2,0 litry vody  

Odpadní čerpadlo 

Čerpadlo na zvýšení tlaku pro zajištění konstantního oplachu 

 

Požadované připojení stroje  

Možnost připojení stroje na stávající max. jištění 63 A 

 

 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-301-22   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 17 

Změkčovač automatický  

Dvě regenerační nádoby – regenerace řízená průtokem vody, bez potřeby elektrického proudu  

Tvrdost vody nastavitelná přímo na řídící hlavě bez nutných nástrojů 

Integrovaná nádoba na sůl 

Kontinuální dodávka měkké vody – minimálně 30l/minuta  

 

Specifikace nerezových stolů do prostoru myčky: 

 

Nerezové stoly k mycímu centru v přízemí: 

- pracovní nerezový stůl s otvorem ve stole pro odpadkový koš o průměru nejméně 

300 mm a nejvýše 400 mm, 

- pracovní nerezový stůl se třemi policemi na mycí koše,  

- nerezový stůl, válečkový, s odtokem napojený na odpad se zvýšeným zadním 

nerezovým lemem o minimální výšce lemu 250 mm, 

- vstupní rohový nerezový stůl do myčky, automatický podavač košů s bezpečnostním 

spínačem proti blokování košů, se zvýšeným nerezovým lemem o minimální výšce 

lemu 250 mm, pracovní výška 850 mm, tloušťka materiálu: 1,2-1,5 mm, 

- výstupní nerezový stůl z myčky, válečkový, se zvýšeným nerezovým lemem 

o minimální výšce lemu 250 mm, pracovní výška 850 mm, tloušťka materiálu: 1,2-1,5 

mm, nerezová ocel, koncový spínač, stůl vybaven postranními válečky pro snadný 

posuv košů, odnímatelné nerezové spodní rošty s možností jejich mytí v průchozím 

stroji. 

 

Nerezové stoly k mycímu centru v I. patře:  

- vstupní nerezový stůl do myčky, válečkový, s odtokem a napojením na odpad, se 

zvýšeným nerezovým lemem o minimální výšce lemu 250 mm, pracovní výška 850 

mm, tloušťka materiálu: 1,2-1,5 mm, nerezová ocel. 

- pracovní nerezový stůl se třemi policemi na mycí koše,  

- pracovní nerezový stůl se třemi policemi na mycí koše s hloubkou nejméně 600 a 

nejvíce 900 mm, 

- výstupní nerezový/é stůl/y či na sebe navazující výstupní nerezové stoly z myčky 

o celkové minimální délce 1400 mm, válečkový/é, se zvýšeným nerezovým lemem 

o minimální výšce lemu 250 mm, pracovní výška: 850 mm, koncový spínač, stůl 

vybaven postranními válečky pro snadný posuv košů, odnímatelné nerezové spodní 

rošty s možností jejich mytí v průchozím stroji  

 

Pro všechny stoly platí požadovaná pracovní výška (bez aretačních nožiček) 850 mm; všechny 

stoly disponují aretačními nožičkami. 

 

Síla použitého nerezu: AISI 304 tloušťka 1,2-1,5 mm. 

Součástí poptávky a dodávky je vodní nástěnná sprcha pro hrubý oplach nádobí napojení  

na stávající rozvody vody.  

Součástí dodávky je i provedení silikonování – utěsnění spojů mezi prvky a mezi prvky 

a stěnami silikonem. 

 

Další podmínky  

Minimální záruční doba zařízení 24 měsíců  

Zajištěná servisní síť v ČR  

Sklad náhradních dílů v ČR 

Dostupnost náhradních dílů minimálně 12 let  



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-301-22   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 18 

Nástup na servis do 24 hodin od nahlášení závady, odstranění závady do 48 hodin od 

nahlášení závady  

 

Zboží se musí vejít do stávajících prostor (viz výkresy v přílohách č. 5 a 6 smlouvy), 

tj. stavební úpravy prostor pro umístění zboží nejsou možné. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-301-22   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 19 

Příloha č. 3 

Technická specifikace nabízeného plnění 

1. PATRO 
Mycí stroj s automatickým posuvem košů 

Výrobce: COMENDA 

Model: AC2P6 Next 

 

3 rychlosti 

Směr posuvu zprava/doleva 

Koše 500x500 mm 

Vstupní výška 440 mm 

Výkon: 86/11/150 košů za hodinu 

Objem vany 200 l 

Spotřeba vody: 2 lt./koš 

 

Standardní vlastnosti 

• provedení z nerezové oceli AISI 304 

• otočné dveře o 180 stupňů v mycí sekci 

• ovládání displeje v českém jazyce – manuál v českém jazyce 

• Hluboko tažené nádrže se zaoblenými rohy 

• Vertikální samo vypouštěcí čerpadla 

• celonerezová vrchní a spodní oplachová ramena 

• dvouplášťové provedení 

• Nerezový filtr celé nádrže a sání čerpadla filtr 

• Kódované závěsy: Závěsy, které dělí jednotlivé mycí zóny, jsou jednoznačně označeny, což 

zabraňuje záměně při nasazování. 

Kódovaná mycí a oplachovací ramena: Zřetelné označení mycích a oplachovacích ramen 

zabraňuje záměně při nasazování. 

 

PŘEDMYCÍ ZÓNA: teplota 40 – 45*C – 600 mm 

MYCÍ ZÓNA – nastavitelná teplota 55-65*C - 1150 mm 

SUŠÍCÍ ZÓNA: Sušící zóna v rohovém provedení 90* 6,42kW 

vč. spodního výstupního stolu s válečky 1000x1000 mm 

 

• Osvětlený ovládací panel s digitálním odečtem teploty displeje 

• Economizer, který aktivuje oplachování pouze při průchodu koše 

• EOR – Emergency Override Key aktivovaná funkce pro elektromechanickou pohotovost. 

Pokud dojde k elektronické poruše, EOR zajistí, že pohonný systém stroje, mycí čerpadla a 

vytápěcí prvky budou i nadále v provozu, takže si můžete zorganizovat servis v době, která je 

pro váš provoz nejvhodnější. 

Automatické snížení rychlosti při výpadku zdroje energie pro zajištění hygienického provozu 

• Homogenizér oplachového prostředku - zařízení umístěné mezi boilerem a oplachovými 

rameny zajišťuje ideální promíchání ohřáté oplachové vody s oplachovou chemií 

spotřeba chemie se snižuje o 70% 

• Možnost nastavení teploty a množství oplachové vody na ovládácím displeji v zóně oplachu 

 

• RCD – (čerpadlo na zvýšení tlaku)zařízení pro udržení nastavitelné teploty 80-85°C během 

celé doby oplachu i za nízkého tlaku vody 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-301-22   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 20 

• Automatický systém oplachu APRS + Autotimer - Automatický proporcionální systém 

oplachu vybírá automaticky správnou rychlost posuvu košů v závislosti na intenzitě vkládání 

jednotlivých košů do myčky obsluhou. 

Díky tomu dochází k úspoře vody, energie a použité chemie o 33%. 

• Integrovaná úspora mycích prostředků díky systému aktivace zón při průchodu nádobí, 

protoz řízený průchodem myčky. 

• Spotřeba vody nastavitelná pro jednotlivé programy konstantně na 1 koš 

• Rekuperační a kondenzační jednotka pro zpětné využití tepla (rekuperace využívá zbytkové 

teplo vznikající v prostoru mytí a oplachu pro předehřívání oplachové vody - značná úspora 

energie na ohřev oplachové vody). 

 

PŘÍSLUŠENSTVÍ součástí myčky: 

Dávkovač mycího a oplachového prostředku 

Vnější rozměry: 1950x790x1680 mm/ 2950x790x1680 

vč. sušící zóny 

Pracovní výška: 850 mm 

Zdroj napájení: 400V 3N~ 

INSTALOVANÝ PŘÍKON (SV): 39,22 kW 

Možnost připojení stroje na stávající max. jištění: 63A 

 

NEREZOVÉ STOLY – 1.patro 

Vstupní nerezový stůl do myčky, válečkový, hluboká vana s odtokem a napojením na odpad, 

se zvýšeným nerezovým lemem výšce lemu 250 mm, tloušťka materiálu: 1,5 mm, nerezová 

ocel AISI 304 – 1400x700x850 mm 

 

Pracovní nerezový stůl se třemi policemi na mycí koše, tloušťka materiálu: 1,5 mm, nerezová 

ocel AISI 304 

1500x700x850 mm 

 

Pracovní nerezový stůl se třemi policemi na mycí koše, tloušťka materiálu: 1,5 mm, nerezová 

ocel AISI 304, 1500x700x850 mm 

 

Výstupní nerezový válečkový, se zvýšeným nerezovým lemem o výšce lemu 250 mmkoncový 

spínač, stůl vybaven postranními válečky pro snadný posuv košů, odnímatelné nerezové 

spodní rošty s možností jejich mytí v průchozím stroji , tloušťka materiálu: 1,5 mm, nerezová 

ocel AISI 304, 1400x700x850 mm 

 

Všechny stoly disponují aretačními nožičkami. 

 

Změkčovač automatický 

Výrobce: EARTH RESOURCES 

Typ: ERWSK-30 

Dvě regenerační nádoby – regenerace řízená průtokem vody, bez potřeby elektrického proudu 

Tvrdost vody nastavitelná přímo na řídící hlavě bez nutných nástrojů 

Integrovaná nádoba na sůl 

Kontinuální dodávka měkké vody – minimálně 30l/minuta 

Průtok: 30 l/min 

Regenerace ionexu: protiproudová 

Množství ionexu: 13,3 l / tank 

Spotřeba soli na regeneraci: 1,2 kg / tank 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-301-22   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 21 

Spotřeba vody na regeneraci: 110 l / tank 

Doba regenerace: 40 min 

Provozní tlak: 2,0 – 8,0 bar 

Provozní teplota. 2 – 48°C 

dvojitý tank naplněný katexovou pryskyřicí, který je řízen jedním řídícím modulem, řídící 

modul měří množství vody proteklé systémem kontrolních disků po průtoku určitého 

množství vody se automaticky spouští regenerace a tok vody je předán z jednoho tanku na 

druhý 

nádrž na solanku 

změkčovač nevyžaduje napojení na elektrický zdroj 

Je nutné, aby se systém nacházel v blízkosti odpadu. 

Do odpadu je nutné odvést vodu, která je použita k proplachu a regeneraci katexové 

pryskyřice. 

Odpad musí být níže než drenážní ventil na řídící hlavě systému. 

Pro správnou funkci změkčovacího systému je nutné zajistit minimální vstupní tlak 

vody v řádu 2,5 bar při požadovaném průtoku. 

Tlak vody na vstupu do změkčovače nesmí překročit 7,5 bar. 

 

Nástěnná sprcha tlaková s bateriií 

nerezová tlaková hadice 

vyrovnávací pružina 

tlaková sprcha s pákovým ovladačem 

úchyt na stěnu 

úchyt sprchy 

baterie 

ramínko 

 

Provedení silikonování – utěsnění spojů mezi prvky a stěnami silikonu 

 

PŘÍZEMÍ 
Mycí stroj s automatickým posuvem košů 

Výrobce: COMENDA 

Model: AC2P6 Next 

 

Klíčové vlastnosti 

3 rychlosti 

Směr posuvu zprava/doleva 

Koše 500x500 mm 

Vstupní výška 440 mm 

Výkon: 86/11/150 košů za hodinu 

Objem vany 200 l 

Spotřeba vody: 2 lt./koš 

 

Standardní vlastnosti 

• provedení z nerezové oceli AISI 304 

• otočné dveře o 180 stupňů v mycí sekci 

• ovládání displeje v českém jazyce – manuál v českém jazyce 

• Hluboko tažené nádrže se zaoblenými rohy 

• Vertikální samo vypouštěcí čerpadla 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-301-22   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 22 

• celonerezová vrchní a spodní oplachová ramena 

• dvouplášťové provedení 

• Nerezový filtr celé nádrže a sání čerpadla filtr 

• Kódované závěsy: Závěsy, které dělí jednotlivé mycí zóny, jsou jednoznačně označeny, což 

zabraňuje záměně při nasazování. 

Kódovaná mycí a oplachovací ramena: Zřetelné označení mycích a oplachovacích ramen 

zabraňuje záměně při nasazování. 

 

PŘEDMYCÍ ZÓNA: teplota 40 – 45*C – 600 mm 

MYCÍ ZÓNA – nastavitelná teplota 55-65*C - 1150 mm 

SUŠÍCÍ ZÓNA: Sušící zóna ROVNÉ PROVEDENÍ 6,42kW – 600 mm 

 

• Osvětlený ovládací panel s digitálním odečtem teploty displeje 

• Economizer, který aktivuje oplachování pouze při průchodu koše 

• EOR – Emergency Override Key aktivovaná funkce pro elektromechanickou pohotovost. 

Pokud dojde k elektronické poruše, EOR zajistí, že pohonný systém stroje, mycí čerpadla a 

vytápěcí prvky budou i nadále v provozu, takže si můžete zorganizovat servis v době, která je 

pro váš provoz nejvhodnější. 

Automatické snížení rychlosti při výpadku zdroje energie pro zajištění hygienického provozu 

 

Homogenizér oplachového prostředku - zařízení umístěné mezi boilerem a oplachovými 

rameny zajišťuje ideální promíchání ohřáté oplachové vody s oplachovou chemií 

spotřeba chemie se snižuje o 70% 

 

•Možnost nastavení teploty a množství oplachové vody na ovládácím displeji v zóně oplachu 

 

•RCD – (čerpadlo na zvýšení tlaku)zařízení pro udržení nastavitelné teploty 80-85°C během 

celé doby oplachu i za nízkého tlaku vody 

•Automatický systém oplachu APRS + Autotimer - Automatický proporcionální systém 

oplachu vybírá automaticky správnou rychlost posuvu košů v závislosti na intenzitě vkládání 

jednotlivých košů do myčky obsluhou. 

Díky tomu dochází k úspoře vody, energie a použité chemie o 33%. 

 

•Integrovaná úspora mycích prostředků díky systému aktivace zón při průchodu nádobí, 

protoz řízený průchodem myčky. 

• Spotřeba vody nastavitelná pro jednotlivé programy konstantně na 1 koš 

Rekuperační a kondenzační jednotka pro zpětné využití tepla. Rekuperace využívá zbytkové 

teplo vznikající v prostoru mytí a oplachu pro předehřívání oplachové vody - značná úspora 

energie na ohřev oplachové vody. 

 

PŘÍSLUŠENSTVÍ součástí myčky: 

Dávkovač mycího a oplachového prostředku 

 

Vnější rozměry: 1950x790x1680 mm/2550x790x1680  

vč. sušící zóny 

Pracovní výška:  850 mm 

Zdroj napájení: 400V 3N~ 

INSTALOVANÝ PŘÍKON (SV): 39,22 kW 

Možnost připojení stroje na stávající max. jištění: 63A 

 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-301-22   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 23 

NEREZOVÉ STOLY – přízemí 

Pracovní nerezový stůl s otvorem ve stole pro shoz odopadu o průměru 300 pracovní nerezový 

stůl se třemi policemi na mycí koše, tloušťka materiálu: 1,5 mm, nerezová ocel AISI 

304 – 1500x750x850 mm 

 

Pracovní nerezový stůl se třemi policemi na mycí koše, tloušťka materiálu: 1,5 mm, nerezová 

ocel AISI 304 – 1500x750x850 mm 

 

Nerezový stůl, válečkový, s hlubokou vanou, s odtokem napojený na odpad se zvýšeným 

zadním nerezovým lemem o výšce lemu 250 mm, tloušťka materiálu: 1,5 mm, nerezová ocel 

AISI 304 – 1200x700x850 mm 

 

Vstupní rohový nerezový stůl do myčky, automatický podavač košů s bezpečnostním 

spínačem proti blokování košů, se zvýšeným nerezovým lemem o výšce lemu 250 mm, 

pracovní výška 850 mm, tloušťka materiálu: 1,2-1,5 mm 700x700x850 mm  

 

Výstupní nerezový stůl z myčky, válečkový, se zvýšeným nerezovým lemem o výšce lemu 

250 mm, pracovní tloušťka materiálu: 1,2-1,5 mm, nerezová ocel, koncový spínač, stůl 

vybaven postranními válečky pro snadný posuv košů, odnímatelné nerezové spodní rošty s 

možností jejich mytí v průchozím stroji. , tloušťka materiálu: 1,5 mm, nerezová ocel AISI 304 

– 1150x700x850 mm 

 

Všechny stoly disponují aretačními nožičkami. 

 

Změkčovač automatický 

Výrobce: EARTH RESOURCES 

Typ: ERWSK-30 

 

Dvě regenerační nádoby – regenerace řízená průtokem vody, bez potřeby elektrického proudu 

Tvrdost vody nastavitelná přímo na řídící hlavě bez nutných nástrojů 

Integrovaná nádoba na sůl 

Kontinuální dodávka měkké vody – minimálně 30l/minuta 

Průtok: 30 l/min 

Regenerace ionexu: protiproudová 

Množství ionexu: 13,3 l / tank 

Spotřeba soli na regeneraci: 1,2 kg / tank 

Spotřeba vody na regeneraci: 110 l / tank 

Doba regenerace: 40 min 

Provozní tlak: 2,0 – 8,0 bar 

Provozní teplota. 2 – 48°C 

dvojitý tank naplněný katexovou pryskyřicí, který je řízen jedním řídícím modulem, řídící 

modul měří množství vody proteklé systémem kontrolních disků po průtoku určitého 

množství vody se automaticky spouští regenerace a tok vody je předán z jednoho tanku na 

druhý 

nádrž na solanku 

změkčovač nevyžaduje napojení na elektrický zdroj 

Je nutné, aby se systém nacházel v blízkosti odpadu. 

Do odpadu je nutné odvést vodu, která je použita k proplachu a regeneraci katexové 

pryskyřice. 

Odpad musí být níže než drenážní ventil na řídící hlavě systému. 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-301-22   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 24 

Pro správnou funkci změkčovacího systému je nutné zajistit minimální vstupní tlak vody v 

řádu 2,5 bar při požadovaném průtoku. 

Tlak vody na vstupu do změkčovače nesmí překročit 7,5 bar. 

 

Nástěnná sprcha tlaková s baterií 

nerezová tlaková hadice 

vyrovnávací pružina 

tlaková sprcha s pákovým ovladačem 

úchyt na stěnu 

úchyt sprchy 

baterie 

ramínko 

 

Provedení silikonování – utěsnění spojů mezi prvky a stěnami silikonu 

 

Dodavatel dále prohlašuje a potvrzuje, že jako autorizovaný dovozce a servisní partner značky 

COMENDA poskytuje: 

- záruční doba zařízení 24 měsíců; 

- má k dispozici vlastní servisní síť v ČR; 

- má sklad náhradních dílů v ČR; 

- dostupnost náhradních dílů minimálně 12 let; 

- nástup na servis do 24 hodin od nahlášení závady, odstranění závady do 48 hodin od 

nahlášení závady. 



Příloha č. 4 



AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2000

AutoCAD SHX Text
2000

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2000

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2000

AutoCAD SHX Text
2000

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2000

AutoCAD SHX Text
PPJ1

AutoCAD SHX Text
PPJ2

AutoCAD SHX Text
PPPJP1

AutoCAD SHX Text
PP612

AutoCAD SHX Text
PP611

AutoCAD SHX Text
PP845

AutoCAD SHX Text
PPPJP2

AutoCAD SHX Text
Vývody z podlahy 1) 1 x silový přívod EL 1 x silový přívod EL 2) 2 x voda (S+T)2 x voda (S+T)

AutoCAD SHX Text
odpad

AutoCAD SHX Text
ČNB-jídelna přízemí (bez měřítka) Umístění všech vývodů z podlahy je pouze orientační a je nutné je ověřit 



AutoCAD SHX Text
700

AutoCAD SHX Text
2000

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2000

AutoCAD SHX Text
1.8

AutoCAD SHX Text
Š 55

AutoCAD SHX Text
V4

AutoCAD SHX Text
V3

AutoCAD SHX Text
Š 54

AutoCAD SHX Text
1.8

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
KDA1000

AutoCAD SHX Text
WWE 1820

AutoCAD SHX Text
MBC5830+MBC5831

AutoCAD SHX Text
WGG2802

AutoCAD SHX Text
MBC5830+MBC5831

AutoCAD SHX Text
WGG2802

AutoCAD SHX Text
1.8

AutoCAD SHX Text
WWE1810

AutoCAD SHX Text
WWE 1810

AutoCAD SHX Text
WWE 1810

AutoCAD SHX Text
WWE 1810

AutoCAD SHX Text
WWE 1810

AutoCAD SHX Text
WFK 1812

AutoCAD SHX Text
WFK 1811

AutoCAD SHX Text
ZTI

AutoCAD SHX Text
WGG5811

AutoCAD SHX Text
WGG5813

AutoCAD SHX Text
WGG5814

AutoCAD SHX Text
ZTI

AutoCAD SHX Text
ZTI

AutoCAD SHX Text
WGG5811

AutoCAD SHX Text
ZTI

AutoCAD SHX Text
WWE 1810

AutoCAD SHX Text
WWE 1810

AutoCAD SHX Text
WWE 1810

AutoCAD SHX Text
WGG5823

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
WGG5814

AutoCAD SHX Text
ZTI

AutoCAD SHX Text
WGG5811

AutoCAD SHX Text
ZTI

AutoCAD SHX Text
WWE1810

AutoCAD SHX Text
WWE 1810

AutoCAD SHX Text
WFK 1812

AutoCAD SHX Text
WLA 1811

AutoCAD SHX Text
WFK 1811

AutoCAD SHX Text
LINIE HLINÍKOVÉ PODLAHY

AutoCAD SHX Text
KAA1081

AutoCAD SHX Text
KAA1081

AutoCAD SHX Text
1PJ2

AutoCAD SHX Text
1PX8A

AutoCAD SHX Text
1PPJP1

AutoCAD SHX Text
1PJ1

AutoCAD SHX Text
1P605B

AutoCAD SHX Text
1PPJP2

AutoCAD SHX Text
1P605A

AutoCAD SHX Text
WLA 1811

AutoCAD SHX Text
Vývod z podlahy 1 x silový přívod EL

AutoCAD SHX Text
odpad

AutoCAD SHX Text
ČNB - jídelna 1P (bez měřítka) umístění všech vývodů z podlahy je pouze orientační a je nutné je ověřit

AutoCAD SHX Text
Vývody z podlahy 2 x voda (S+T)


